2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

17.11.2023                                                                                       №  12
          экз. №__
р.п.Языково
О прекращении полномочий Главы администрации

муниципального образования Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области
Никонорова Алексея Николаевича
На основании части 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003        № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 39 Устава муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области,

Совет депутатов решил:

  1. Освободить от должности муниципальной службы Никонорова Алексея Николаевича и прекратить полномочия Главы администрации муниципального образования Языковское городское поселение  Карсунского района Ульяновской области, в связи с истечением срока действия контракта.

  2. Настоящее решение вступает в силу с 20.11.2023 года.

Глава муниципального образования
Языковское городское поселение
Карсунского района Ульяновской области                        Л.В. Лапшина